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Tag företaget ur krisen!
- ”Business Recovery” - operativa åtgärder som löser akut kris!

AKUTAKUTAKUTAKUTAKUTA PRA PRA PRA PRA PROBLEMOBLEMOBLEMOBLEMOBLEM
En internationell finanskris i kombination med
lågkonjunktur har gjort att många företag har
hamnat i en mycket riskfylld gråzon. När man
själv sitter i ledningen eller styrelsen är det inte
lätt att se vilket håll det går åt. Det är då det är
bra att ta hjälp av utomstående resurser som kan
se med andra ögon.

Olika företagssituationerOlika företagssituationerOlika företagssituationerOlika företagssituationerOlika företagssituationer
•Företaget är i kris och behöver extern hjälp
   för att rädda situationen.
•Banken tagit över ägarskapet och vill säker-
   ställa den finasiella situationen genom en
   rekonstruktion av företaget.
•Företaget brister i mål och strategier samt
   genomförandet av dessa.
•Ledningen har stort utvecklingsbehov.
•Företaget har finansiella problem.

HUR HAMMNHUR HAMMNHUR HAMMNHUR HAMMNHUR HAMMNADE FADE FADE FADE FADE FÖRETÖRETÖRETÖRETÖRETAAAAAGET HÄR?GET HÄR?GET HÄR?GET HÄR?GET HÄR?
Det finns ju många skäl varför ett företag
hamnar i kris men långt ifrån alla företag
behöver gå i konkurs. Ledningen har inte noterat
tillräckligt noggrant varningssignaler på
marknaden och därmed ej uppmärksammat den
negativa trenden. Om ledningsgruppen dessutom
inte fungerat som team är det inte konstigt att
det blir kris.

VVVVVAD KAN VI BISAD KAN VI BISAD KAN VI BISAD KAN VI BISAD KAN VI BISTTTTTÅ MED?Å MED?Å MED?Å MED?Å MED?
Vi gör en nulägesanalys av marknaden,
likviditeten, kundstocken, organisationsstruktuen
med hänsyn till olika intressenter. Vår
uppdragsgivare är styrelseordförande där vi tar
fram en handlingsplan med relevanta åtgärder.
Det genererar förändringar där alla inblandade
kan se ljuset i tunneln.

OLIKA FOLIKA FOLIKA FOLIKA FOLIKA FASERASERASERASERASER
Generellt kan processen delas upp i fyra faser:
a. nulägesanalys
b. förslag till åtgärdsprogram
c. stöd i genomförande av åtgärder

SSSSSWWWWWOOOOOT TEAM MED 1T TEAM MED 1T TEAM MED 1T TEAM MED 1T TEAM MED 100 ÅRS00 ÅRS00 ÅRS00 ÅRS00 ÅRS
ERFERFERFERFERFARENHETARENHETARENHETARENHETARENHET
CMC är en professionell managementkonsult
som certifierats mot relevanta krav på
egenskaper, kvalifikationer, erfarenhet,
kompetens och oberoende enligt internationell
ställda krav.

MikMikMikMikMikael Jensenael Jensenael Jensenael Jensenael Jensen, fil kand, VD Executive
Management Institute och CMC, har sedan
1986 verkat som managementkonsult inom
företagsledning, strategi, ekonomi och styrning.
Har en mycket bred kompetensprofil. Föreläser
på internationell MBA-nivå.

Hans RicHans RicHans RicHans RicHans Richththththtererererer, fil. kand, styrelseproffs och
MBA, Managementkonsult. Han går ofta in
som controller eller ekonomichef i företag i
behov av förstärkt ekonomikompetens.
Uppdragsgivarna finns både i Sverige och
utomlands.

Mattias MagnellMattias MagnellMattias MagnellMattias MagnellMattias Magnell, har en fil. kand inom
HRM och psykologi, samt tio års erfarenhet av
kvalificerat ledningsarbete, som konsult och
HR-chef.

Jan-OwJan-OwJan-OwJan-OwJan-Owe Modéere Modéere Modéere Modéere Modéer, fil kand, CMC Certif ied
Management Consultant, har över 25 års
erfarenhet av lednings- och kvalitetsutveckling
av små och medelstora företag.

Öjvind Norberg,Öjvind Norberg,Öjvind Norberg,Öjvind Norberg,Öjvind Norberg, MBA, och VD för Board
and Management AB. Verkar som manage-
mentkonsult och styrelseledamot i olika bolag
samt har utbildningsuppdrag både inter-
nationellt och i Sverige.

- Låt oss träffas för att se hur ni kan
dra nytta av våra resurser.
Mikael Jensen, VD och CMC
Certified Management Consultant.
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Business Recovery (BR) är en metod för att systematiskt verkställa en rad aktiviteter för att
säkerställa att företaget snabbt kommer ur en allvarlig kris.
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